
Intellettuali e irrazionalismo. A
cura di Vittoria Franco
Read More
SKU: 977
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Gyorgy Lukácseditore: ETSluogo-edizione:
Pisaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 308. Brossura. Collana Filosofia e.. 8 brossura Buono (Good) (977)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/intellettuali-e-irrazionalismo-a-cura-di-vittoria-franco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Literatur. Scrittori e libri
tedeschi
Read More
SKU: 232
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Chiusano Italo Alighieroeditore: Rusconi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. 715, brossura editoriale. Ottimo esemplare. 1. edizione brossura Ottimo (Fine) (232)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/literatur-scrittori-e-libri-tedeschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Eloisa e Abelardo
Read More
SKU: 11885
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pernoud, R??gineeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
XVIII, 210 pagine, 23 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (11885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/eloisa-e-abelardo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Mussolini
Read More
SKU: 7410
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Joes Anthony Jameseditore: Ciarrapicoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
423 p. ; 22 cm rilegato Molto buono (Very Good) (7410)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mussolini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Mr. Vincente. Omaggio a
Minnelli
Read More
SKU: 6400
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Edoardo Bruno a cura dieditore: Editori del
Grifoluogo-edizione: Montepulcianoanno-edizione:
1984

Product Description
106 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura brossura Buono (Good) (6400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mr-vincente-omaggio-a-minnelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Scritti sul Vecchio Testamento
Read More
SKU: 5850
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gerhard von Radeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
248 pagine 19 cm. Trad. di Antonio Dusini. Brossura, all'interno della copertina posteriore
timbro "copia fuori commercio" brossura Molto buono (Very Good) (5850)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-sul-vecchio-testamento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Studi su Dante. Prefazione di
Dante Della Terza
Read More
SKU: 2716
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Erich Auerbacheditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, pp. XXI+326. Brossura. Firma di possesso. Lievi abrasioni alla cerniera posteriore brossura
Buono (Good) (2716)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/studi-su-dante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Metamorfosi urbane
Read More
SKU: 20257
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Bettin Lattes, Gianfrancoeditore: CEDAM
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1984

Product Description
VII, 191 pagine; 22 cm.brossura brossura Molto buono (Very Good) (20257)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metamorfosi-urbane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


La spiritualit??. Ispirazione
ricerca formazione
Read More
SKU: 17869
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Secondin, Bruno a cura dieditore: Borla
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1984

Product Description
19 cm, 139 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Buono (Good) (17869)

Etico-spirituale. Dissonanze
nell'unitaria armonia
Read More
SKU: 17574
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Goffi, Tulloeditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1984

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-spiritualit-ispirazione-ricerca-formazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
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Product Description
127 p. ; 19 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso brossura Molto buono (Very Good) (17574)

Polarity
Read More
SKU: 16914
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Gordon, Richardeditore: Red Edizioniluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 148 pagine: ill., brossura, carta ingiallita e segni al margine al appendice bibliografica e
documentaria (pagina 147/48) altrimenti in buone condizioni brossura Mediocre (Poor) (16914)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/polarity/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Autoanalisi transazionale. Per
scoprire la nostra vera
personalitÃ 
Read More
SKU: 12877
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Klein, Maviseditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1984

Product Description
In 8, 152 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12877)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autoanalisi-transazionale-per-scoprire-la-nostra-vera-personalita/
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